1462. 4 Febr^o Milano

Dⁿⁱ mediolani 7^o

Supplicacionem... in forma... humiliter... et ad omnia... supplicacione
 pro preb^oz fidelissimozz scuitozz et ad deu oratozz p^oraze Joh^o de Seno et fr^o de Seno de foscobonibz amboz beneficiaru et capellanoz d^oe paronalis
 ecclie sancti Bnardi constructe sup monte de bellare plebis varizy mediolani diocesis etc. Quozz predecessores d^oe paronalis ecclie beneficiales et capel
 lanos locite fuerunt libellario noie quondam marcholo de gassio olim cum ali perzo d^oe paronalis in d^oe paronalis loci de Bauagnascho plebs de Segrate d^oe
 aredelanens p^ocazo centuozzo vel orca et in dicta locacione tinnate et coheren pro fieri libellario p^ocazo quondam marcholum Beneficialibz et Capellanis
 d^oe ecclie sancti Bnardi annuatiu fieri floz sex... heredes s^o quondam marchol iam pluribz et pluribz annis p^ocazo caderunt a dicta locacione et
 a iure ip^os eo quia cessauerunt in solutione s^o fieri libellary. Et p^ocazo Beneficiales et capellani de s^o perzys terre dictis iam pluribz et pluribz annis p^ocazo nil
 pepererunt nec perperere potuerunt. Pepereruntqz Ambrosimus de campo filiu quondam altus Ambrosij lawony aredelanens qui pro ip^os duabz perzys terre obtulit
 et offert se paratum facere et prestare omi anno totidem fictu libellary prout p^ocazo quondam marcholum vigore dicta locacionis emphiteotice fiebat et stabat
 d^omo p^ocazo antiqua inuestitura libellaria in eundem Ambrosium reuocet et d^oe due perze s^o eadem Ambrosio pro se suisqz heredibz pro dicto antiquo
 fictu libellario in emphiteosum seu libellario noie usqz in perpetuum concedant. Cum pacto ut alia in dicta nona inuestitura apponendo qz quotienscumqz s^os
 Ambrosimus eisdem Beneficiales et capellans seu eozz Successoribz uellet dare aliud fictu libellary bonum et sufficiens in ciuitate aut in burgo varizy
 tantu reditus aut plus in p^ocazo seu cambium loci dicti fictu libellary s^oraze duaz p^ocazo terre qz d^oe Beneficiales et capellani vel Successores sui
 teneant et debeat facere p^ocazo et cambium de dicti fictu libellary s^oraze duaz p^ocazo terre cui illoquod dictus Ambrosius eisdem dare uoluerit
 Quare p^ocazo d^oe paronalis d^oe paronalis supplicat quare d^oe paronalis p^ocazo suas paten l^ore maxime attento qz de pacto duabz perz s^o in pluribz annis p^ocazo nichil pepererunt
 nec perperere potuerunt et qz s^o Ambrosius et p^ocazo uult facere et prestare p^ocazo antiquu fictu libellary p^ocazo consentire s^o consentium prebere
 parit et assensum ip^os sup p^ocazo facienda licentia concedere no obstantibz aliquibz statutis decretis et ordinamentis in contrariu editis quibz in p^ocazo obuiaret
 de sue potate plenam ne derogare cupiet. Et quia p^ocazo informationem qua sup p^ocazo s^o volumus a venabili uir^o d^oe paronalis archiepiscopo Curie
 mediolani consrat nobis locacionem de qua supra fit m^o quomodocumqz procedat cadere ad ualutarem s^o ecclie sancti Bnardi et Beneficialiu eiusdem
 canoze p^ocazo ex certa scientia dissestimus et conuimus qz supplicantes p^ocazo locare possunt in emphiteosum Ambrosio de campo supius noato s^oraze
 perzys duas terre et eadem Ambrosio licent illas adperere. Quozz quilibz notariis p^ocazo possit obinde quocumqz iusticia opportuna conficere et alij notarij
 et testes ip^os interesse prout fuerit expediens. Et hec qz d^oe paronalis libere et imp^ocazo Aliquibz statutis p^ocazo et ordinamentis in contrariu nequaquam
 obstantibz. Quibz in hac p^ocazo d^oe paronalis ex certa scientia derogamus et derogatum esse volumus et iubemus. In quozz testimonium p^ocazo fieri et
 registrari iussimus nosqz galh impressione muniri. D^oe aredelanens die quarto febraary millesimoquadringentesimododecimo. Indictione quinta.

Morbis 6 (31)

Franciscolus

[Faint, mostly illegible Latin text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Manuscript 6 (31)

[Faint handwritten text, possibly a signature or date.]

[Vertical handwritten text on the right edge of the fragment.]

1111

1468. 4. Rebb. Milano

De Mediolani etc.

Supplicacionem in forma missi sequenti... Illustri et Reverendissimo viro humiliter et cum omni reverentia supplicacione
 pro pre dicto fidelissima secutorum et ad dei orationem potestate Johannis de Seno et filiorum eius postbonis ambrosio beneficiarii et capellani etc. patronalis
 ecclesie sancti Bernardi constructe sup monte de bellate plebis parochie archiepiscopalis diocesis etc. De quibus... predecessores dicti vire patronalis ecclesie beneficiarii et capellani
 lanos locare fuerit libellario nomine quondam marchelo de gassio alius cuiusdam perie dicitur vacante in tertio loci de Triaugnascho plebe de Segrate diocesis
 mediolanensis parochie centuoceto vel circa et in dicta locatione tunc pro et cohererum pro fieri libellario per dictum quondam marcholum... Beneficiarios et Capellanos
 dicti ecclesie sancti Bernardi amantissimum fieri florenti... heredes sui quondam marcholum iam pluribus et pluribus annis pro... cadaverit a dicta locatione et
 a vire ipsius eo quia cessaverit in solutione sui fieri libellarii. Et post Beneficiarios et capellanos de suis peris terre dictis iam pluribus et pluribus annis pro mil
 et peperit nec parere potuerit. Pepereruntq. Ambrosium de campo filium quondam altius Ambrosii laicam mediolanensem qui pro ipis duabus peris terre obtulit
 et offert se paratum facere et prestare omni anno totidem fieri libellarii prout per ipsum quondam marcholum vigore dicti locationis emptorietate fiebat et prestabat
 dimidiam partem antiqua iusticia libellaria in eundem Ambrosium ratione et dicto due perie tunc eadem Ambrosio pro se suisq. heredibus pro dicto antiquo
 fieri libellario in emptorietate sui fieri libellario nomine usq. in perpetuum concedant. Cuius pacto in dicta nona iusticia apponens q. quotienscumq. ipsi
 Ambrosius eisdem Beneficiarios et capellanos seu eorum... Successores vellet dare aliud fieri libellarii bonum et sufficientem in curia archiepiscopalis vel in burgo varigii
 tant reditus aut plures in punitatione seu cambium loci dicti fieri libellarii sicut duos parochias terre q. dicti Beneficiarios et capellani vel... Successores sui
 teneant et debeat facere punitatione et cambium de dicto fieri libellario sicut duos parochias terre in illo quod dictus Ambrosius eisdem dare voluerit.
 Quare prefate curiali dationem vire supplicat quare dicitur q. suas partes maxime attento q. de partibus duabus perie in plebs annis pro nichil peperit
 nec parere potuerit et q. sibi Ambrosius et posteris suis fieri et prestare dictum antiquum fieri libellarii sicut duos parochias terre in plebs annis pro nichil peperit
 parit et assensum ipsius sup dicta facienda licentia concedere no obstantibus aliquibus statutis decretis et ordinamentis in contrarium editis quibus in primis obviaret
 de sue potestate plenissime derogare dicitur. Et quia per informationem qua sup premissis hic volumus a venerabili viro... vicario archiepiscopalis Curie
 mediolanensis constare nobis locationem de qua supra fit mendo quondam marchelo prodicto eedere ad voluntatem sibi ecclesie sancti Bernardi et... Beneficiarium emptorem
 eorum punitum ex certa scientia dispensamus et concedimus q. supplicantes in omnibus locari possint in emptorietate Ambrosio de campo supius notato sicut
 perie duas terre. Et eadem Ambrosio licent illas adparere. Quia quibus necesse fuerit possit obtine quecumq. iusticia opportuna conficere et alij notarij
 et testes ipsi iurasse prout fuerit expediens. Et hec verba sine libere et impingit... premissis statutis transiombz et ordinamentis in contrarium nequaquam
 obstantibus. Quibus in hac pre dicta verba ex eadem certa scientia derogamus et derogantem esse volumus et iubemus. In quo testimonium preces fieri et
 recipiari fuisse usq. sigilli impressione muniti. Datus archiepiscopalis curie quatuordecim kalendas martii millesimo quingentesimo duodecimo. In iudicio quinta